
ESTADO DE RONDÔNIA 

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA D’OESTE 
PODER LEGISLATIVO 

Gabinete da Presidência 

 

 
Rua Ozias Soares de Oliveira, 2263, Centro 

Santa Luzia D´Oeste, Rondônia, CEP 76.950-000 

Fone (69) 3434-2340 

E-mail camarasantaluzia@hotmail.com  
cmsantaluziadooeste.ro.gov.br 

 
PORTARIA Nº 06/GP/2021 
 
 
 
                                       JOSE WILSON DOS SANTOS, Presidente do Poder 

Legislativo do Município de Santa Luzia D’Oeste, Estado de Rondônia, no uso 

de suas atribuições legais. 

 
 
                                        RESOLVE  
 
 
 

Art. 1º - Nomear a senhora SANIA CRISTINA CHAVES DA SILVA, portadora 

da cédula de identidade RG 1385278 SESDC/RO e do cadastro pessoa física 

nº 036.338662-99, residente e domiciliada na Linha 180 sul, Km 12,5, 

Município e Comarca de Santa Luzia D’Oeste - RO, ao Cargo de Assessor 

Legislativo da Câmara Municipal, nos termos da Lei Complementar 045/2009. 

 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art.3º - Revoga-se as disposições em contrario. 

 
 
Plenário Ulysses Guimarães, 14 de janeiro de 2021. 
 
 
 
                                 José Wilson dos Santos 
                                    Vereador/Presidente 
 
 
 

mailto:camarasantaluzia@hotmail.com

